Ο διηρός ο πάντοφος οὐδὲν τὸν αἴστρολόγον:  
Οὐδὲν σὺ μετέοις ἔγραψε τόποις, πορτὶ τούτων,  
Λέγων ποτὲ ἐπος τὰ πόντα, ἀντοῦ αὐτοὺς σύνθεσον.  
Ἐμ μὲν γάλαν ἐτσιχεῖς, οὐδὲν παρανός, οὐδὲν ἄστρασσον.  
Tzochas et Εὑ ἡ τὰ τέρατα παντά ταῦτα προκόπεις εἰσεραμότας,  
ντερόποιος Πλατεᾶς θεού, οὐδὲν τε, τότες δεκάος αἴστρων.  
sus qualam Ησιόδος ο πρώτοφος πατεράς τηναὶ οὐδέρω,  
formula di- Κατά τηναὶ οἰστροφον, ύγερον πατέρας ἐτέροφος,  
cii, ut alibi Κατά ημάτης τὸν τρίτην ἡ, ταῦτα τρίχας με τηναὶ πάτη,  
πετρομεχα ολίγον οὐδέροτοιος, χρημάτος τετραποτοίος,  
οποτάποτη, οὐ γράψει βιβλον αἴστρον, οὐ τοις αἴρηται πάτη,  
γερέιρος Φαιτύλη, ιδεὶ λορωτής, συγέραντος τε λιθεῖα,

Omnia autem nunc non scribimus, parentes charte. 120  
Interea mendaces ostēdimus quidē omnes, claris notis,  
Quotquot literarum inuentores dicunt fuisse,  
Palamedem, Phoenicem, Cadmum, atq; tales,  
Quibus anēt et ego persuasi, nūgabās sicut illi:  
Sicut et in alijs omnibus, si quidem non exquisiūssere  
Apertis ratiocinationibus, et Tzelzico modo.

DE ANNIS QVOS DICIT ME

ton astrologus, Paulusque

lius. 3991

Eton Atheniensis erat filius Panturis,  
Erat in Olympiade autem octuaginta septima.  
Præfranciscanus autē astrologus existens super omnes,  
Omnium primus ut dicunt ceterorum astrologorum, 130  
De omnibus scriptit, ut mensuratur et hic,  
Nouemq; deceteridas, sancti, et alii,  
Quoniam uero et hic dicunt sermones falsos,  
Dicentes hic primum inuenisse ex alijs,  
Argumenta nunc audi que Tzetzes adducit,  
Arguens hos ut falso scribentes in non paucis.  
Dicit enim, primum Atlantem scripsisse astrologum,  
Temporibus Ostridis, Noe, Diomysij,  
Quando erat et Hercules Aegyptius genere,  
Qui ab Atlante astrorum habuit artem. 340  
Sino, inquit, antiquum Atlantem illum,  
Atlas qui apud Gracos, Libys astrologus,  
A quo Greecus Hercules accepit artem,  
Non erant antiquiores Metone tempore?  
Non scripserunt et isti autem de astrologia?  
Etiam permittamus, ipsos non scripsisse de his:  
Orpheus magnus, contemporaneus existens Herculi,  
Cum scripserit Ephemeridas, et Dodecateridas,  
Et de alijs diligenter arguit hos mendaces.  
Et Ephemeridarum quidem Orphei principium hoc: 150  
Omnia doctus es Musae diuine, si autem te iubet  
Animus, cognomina lune iuxta fatum canere,  
Facile tibi exponam, tu autem in mensuris pone tuis.  
Dodecateridarum autem initium tale:  
Huc nunc aures mihi, purosc; auditus explicans,  
Audi ordinem omnem, quem cogitauit Deus,  
Ex una nocte, sine ex uno die similiter.  
Misum facio et Orpheum autem, si uolunt illi:  
Homerus sapientissimus non erat ex astrologia?  
Non in mille scriptis locis de talibus. 160  
Dicens ad uerbum dicta, que nunc ipse ponam,  
Terram quidem fabricauit, coelum autem et mare,  
Et astra autem omnia, quibus coelum coronatum est,  
Pleiadasq; Hydriq; et robur Orionis.  
Hesiodus prior, secundum aliquos, Homero,  
Iuxta alios coetaneus, posterior secundum alios,  
Iuxta nos Tzetzem uero, Tzochasq; meus unus,  
Paulum hysteruzicos, annis quadragesimis,  
Non scribit librum astricum: cuius principium nescio,  
In medio libri autem uerba panureb; 170  
Phefyla atq; Coronis, beneq; coronata Cleis,  
Pheoq;